
Муниципальное казенное  общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа с.Лазарево 

Уржумского района Кировской области 

 

Приказ 

от 17 января 2022 года  № 02 

О назначении руководителя Центра образования естественнонаучного 

направления «Точка роста» 

  На основании распоряжения Министерства просвещения Российской 

Федерации от 12.01.2021 № Р-6 «Об утверждении Методических 

рекомендаций по созданию и функционированию в общеобразовательных 

организациях , расположенных в сельской местности и малых городах, 

центров образования естественнонаучной и технологической 

направленностей» 

Приказываю: 

назначить руководителем Центра образования естественнонаучного профиля 

«Точка роста» на базе МКОУ СОШ с.Лазарево в 2022 году Арутюнян Елену 

Рудьевну, учителя биологии и химии. 

 

 

  Директор Арутюнян Е.Р. 


		2022-06-21T14:19:12+0300
	МКОУ СОШ С. ЛАЗАРЕВО УРЖУМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ




